
Załącznik nr 5 regulaminu 
 
 
Znak sprawy ZP. 271.2.2.51.2015 
 
 
 
 

  
 

Protokół 
rozeznania cenowego 

zamówienia, o wartości przekraczającej  5.000 do  30 000 euro 
 
 
 
 

1. W celu udzielenia zamówienia:   
Inspektor nadzoru inwestorskiego zadanie „Budowa parkingu przy szkole 
podstawowej w Niechłoninie na działce nr 261” 

 
 
2. W dniu  09.07.2015 r.  zamieszczone zostało publiczne ogłoszenie o zamówieniu poprzez 
zamieszczenie zaproszenia do składania ofert na stronie Zamawiającego 
www.bip.plosnica.pl oraz na tablicy ogłoszeń w siedzibie Zamawiającego  
 
 
3. W odpowiedzi na ogłoszenie w terminie do 13 lipca 2015 r. do godziny 15.00  
 
a) wpłynęły następujące oferty: 
 
 
 

Lp 

Nazwa oferenta, 
wykonawcy inspektor  

Inspektor nadzoru inwestorskiego 
zadanie „Budowa parkingu przy szkole 
podstawowej w Niechłoninie na działce 
nr 261” 

Netto (zł) 
Vat (23%) 

(zł) 
Brutto (zł) 

1 
Zbigniew Frankowski Bogucin 84, 
87-811 Fabianki 
 B&ES Michał Leszczyński ul. 
Wodna 7, 87-152 Pigża 

3000,00 690,00 3690,00 

2 Jerzy Grochocki                           
13-200 Działdowo, ul. Leśna 52 

1250,00 0,00 1250,00 

 

 
 



b) nie wpłynęły żadne oferty w związku z tym Zamawiający w dniu ………… przeprowadził 
rozeznanie cenowe polegające na zaproszeniu do składania ofert wybranych Wykonawców:  

 
NIE DOTYCZY 

Lp.           Nazwa wykonawcy                Adres wykonawcy            Uwagi 
1    
2    
3    
w odpowiedzi na wysłane zaproszenie do składania ofert do wybranych Wykonawców oferty 

złożyli:  
 

NIE DOTYCZY 
Lp. Nazwa i adres wykonawcy     Cena netto    Cena brutto          Uwagi 
 
1. 

    

2.     
3.     
 
4. Wybór Wykonawcy do realizacji zamówienia: 
 
Do realizacji zamówienia wybrano ofertę Wykonawcy: 
  

Jerzy Grochocki 13-200 Działdowo, ul. Leśna 52 na zadanie: 
  Inspektor nadzoru inwestorskiego zadanie „Budowa parkingu przy szkole 
podstawowej w Niechłoninie na działce nr 261” 
 
     Uzasadnienie wyboru: 
 

Oferta odpowiada treści Zapytania ofertowego, jest ważna i zgodnie z określonymi w Zapytaniu 
kryteriami jest ofertą najkorzystniejszą, a jej cena mieści się w kwocie, jaką Zamawiający 
zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia. 

 
Płośnica, dnia …………………….       
 
 
Sporządził:          Zatwierdził: 


